
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019
(al 28/02/19)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

DICH.ENR

28/02/2020
diff.

DICH.ENR

01/03/2019

SVIZZERA 10.878 9.410 1.468 17.202 11.980 -1.102 12.234

TURCHIA 10.830 7.454 3.376 24.607 14.231 -3.401 8.498

GIORDANIA 7.325 8.668 -1.343 14.746 7.740 -415 8.799

LIBANO 6.250 8.726 -2.476 13.362 6.612 -362 8.550

STATI UNITI 4.469 3.968 501 8.502 5.243 -774 4.149

BRASILE 3.129 2.464 665 4.482 2.655 474 2.492

KOSOVO 2.529 1.927 602 3.703 2.578 -49 2.522

AUSTRALIA 2.093 2.264 -171 5.276 2.271 -178 1.991

NORVEGIA 1.848 1.608 240 2.470 2.494 -646 1.975

ALBANIA 1.751 1.270 481 3.544 1.456 295 1.051

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.172 1.771 -599 2.975 1.519 -347 1.819

CANADA 991 792 199 1.671 1.048 -57 903

SERBIA 947 1.261 -314 2.024 734 213 914

ISRAELE 621 1.758 -1.137 2.329 602 19 1.762

EMIRATI ARABI 566 1.291 -725 1.749 534 32 1.018

UCRAINA 557 87 470 270 616 -59 99

RUSSIA 548 408 140 749 778 -230 495

MONTENEGRO 245 386 -141 952 213 32 252

MESSICO 227 231 -4 339 205 22 245

ARABIA SAUDITA 204 184 20 467 269 -65 189

ALTRE DESTINAZIONI 2.665 4.322 -1.657 7.700 2.820 -155 5.110

TOTALE 59.845 60.250 -405 119.119 66.598 -6.753 65.067

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

DICH.ENR

28/02/2020
diff.

TONDO 5.097 5.892 -795 9.477 5.818 -721

MEDIO 3.031 4.750 -1.719 7.983 2.123 908

LUNGO A 44.063 43.371 692 89.225 50.157 -6.094

LUNGO B 7.654 6.237 1.417 12.434 8.500 -846

TOTALE 59.845 60.250 -405 119.119 66.598 -6.753

DESTINAZIONE
2019/2020

al 28/02/2020

2019/2020

al 21/02/2020
DIFFERENZA

SVIZZERA 10.878 9.953 925

TURCHIA 10.830 10.074 756

GIORDANIA 7.325 7.325 0

LIBANO 6.250 6.225 25

STATI UNITI 4.469 4.301 168

BRASILE 3.129 3.073 56

KOSOVO 2.529 2.343 186

AUSTRALIA 2.093 1.968 125

NORVEGIA 1.848 1.838 10

ALBANIA 1.751 1.731 20

BOSNIA - ERZEGOVINA 1.172 1.048 124

CANADA 991 971 20

SERBIA 947 920 27

ISRAELE 621 621 0

EMIRATI ARABI 566 416 150

UCRAINA 557 557 0

RUSSIA 548 531 17

MONTENEGRO 245 237 8

MESSICO 227 227 0

ARABIA SAUDITA 204 203 1

ALTRE DESTINAZIONI 2.665 2.499 166

TOTALE 59.845 57.061 2.784

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 28/2/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


